

# **A.Vester Montage ApS**

Høvej 50  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
25. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2019**

---

**Andreas Vester**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A.Vester Montage ApS

Høvej 50

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 70203644

e-mailadresse: av@avester.dk

CVR-nr: 39608669

Regnskabsår: 25/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er handel, service, montage og smedearbejde samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 142.664 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 147.564 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 25. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>330.756</b>
Personaleomkostninger .....		-187.651
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>143.105</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-441
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>142.664</b>
Skat af årets resultat .....		-45.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>97.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		97.564
<b>I alt</b> .....		<b>97.564</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.741</b>
Likvide beholdninger .....		325.579
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>474.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>474.320</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		97.564
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>147.564</b>
Skyldig selskabsskat .....		45.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	180.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		101.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>474.320</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. maj 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	97.564	97.564
Egenkapital, ultimo .....	50.000	97.564	147.564

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	1
Skyldig moms	144.446
Skyldige lønomkostninger	36.209
	<u>180.656</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1